
TOMADA DE TEMPO OFICIAL - INFANTIL CRF

BALIZAMENTO

Data: 26/09/2020 à 26/09/2020  Piscina de 50 metros - 4 raias
Local: CR FLAMENGO

26/09/20201Etapa: Data:
800M LIVRE FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 26/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 CLARA FLORES SECCO 354107 2007 CR FLAMENGO/RJ 11:07.221
2 CAROLINE A DE  TOLEDO 289283 2006 CR FLAMENGO/RJ 10:01.242
3 PAOLA R FERNANDES 341277 2007 CR FLAMENGO/RJ 10:55.433

2 ª SÉRIE

2 ISABELLA SCHALY TONIOLO 325898 2007 REAB-INTE-AUDITIVA CR FLAMENGO/RJ 09:53.244
3 NINA MORENNA 318688 2007 CR FLAMENGO/RJ 09:56.885

1500LM LIVRE MASCª PROVA2 ABSOLUTO 26/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 PEDRO HENRIQUE C AGUIAR 336662 2007 YOUTZ EDUCAÇÃO CR FLAMENGO/RJ 99:99.991
2 RAFAEL GUILHERMO FARINAS 359892 2006 CR FLAMENGO/RJ 19:08.302
3 ANDRE ALBUQUERQUE RODRIGUES 334729 2007 CR FLAMENGO/RJ 99:99.993

100M PEITO FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 26/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 HELENA ANDRADE 359656 2007 CR FLAMENGO/RJ 01:45.821
2 MARIA LUIZA M G P CORREA 318777 2006 CR FLAMENGO/RJ 01:31.392
3 MARIA FERNANDA G SOUZA 318783 2006 CR FLAMENGO/RJ 01:34.263

2 ª SÉRIE

1 RAFAELA SEIXAS S ALONSO 334828 2007 CR FLAMENGO/RJ 01:30.954
2 MAITE ABAURRE CADENGUE 303676 2007 CR FLAMENGO/RJ 01:28.785
3 CLARA FLORES SECCO 354107 2007 CR FLAMENGO/RJ 01:30.196

3 ª SÉRIE

1 BEATRIZ M POMPEU 299646 2006 CR FLAMENGO/RJ 01:24.577
2 NATALIA ALVAREZ STEINER 305849 2006 CR FLAMENGO/RJ 01:20.568
3 MANUELA MENDES COSTA 338038 2007 CR FLAMENGO/RJ 01:23.349
4 ALICE LU FARIA 350167 2006 CR FLAMENGO/RJ 01:25.6510

100M PEITO MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 26/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ALEJANDRO POSE SANTANA 318782 2007 CR FLAMENGO/RJ 01:31.421
2 FELIPE ALMEIDA CORSEUIL 303285 2007 CR FLAMENGO/RJ 01:26.672
3 TIAGO SENNA ALMEIDA 355434 2007 CR FLAMENGO/RJ 01:28.893

2 ª SÉRIE

1 DANIEL MUNIZ OLIVEIRA 288216 2006 CR FLAMENGO/RJ 01:21.184
2 RAFAEL FARAH CAMPELLO 325896 2006 CR FLAMENGO/RJ 01:16.705
3 FELIPPE AUGUSTO M AMORIM 295996 2006 CR FLAMENGO/RJ 01:20.226
4 JOAO GENIAL MACHADO 319193 2007 CR FLAMENGO/RJ 01:22.207
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TOMADA DE TEMPO OFICIAL - INFANTIL CRF

BALIZAMENTO

Data: 26/09/2020 à 26/09/2020  Piscina de 50 metros - 4 raias
Local: CR FLAMENGO

26/09/20201Etapa: Data:
400M MEDLEY FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 26/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ANA KAROLINA S PINTO 303789 2006 CCAA/FREGUESIA CR FLAMENGO/RJ 05:32.231
2 MARIANA O SILVA COSTA 303869 2006 CR FLAMENGO/RJ 05:22.782
3 NATALIA ALVAREZ STEINER 305849 2006 CR FLAMENGO/RJ 05:31.723
4 ISABEL MAGALHAES ANAPURUS 318776 2007 IBEU CR FLAMENGO/RJ 05:43.554

400M MEDLEY MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 26/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 HENRIQUE P JUNG 291661 2006 CR FLAMENGO/RJ 05:36.351

100M COSTAS FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 26/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 PAULA TEIXEIRA POMPEU 341302 2006 CR FLAMENGO/RJ 01:15.601
2 MARIA EDUARDA SARAIVA R M P 289221 2006 CR FLAMENGO/RJ 01:13.222
3 CAROLINE A DE  TOLEDO 289283 2006 CR FLAMENGO/RJ 01:13.943
4 LUISA B M MONTEIRO 344070 2006 CR FLAMENGO/RJ 01:24.094

100M COSTAS MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 26/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 JOAO PEDRO CRUZ 358482 2007 CR FLAMENGO/RJ 01:21.671
2 PEDRO HENRIQUE C AGUIAR 336662 2007 YOUTZ EDUCAÇÃO CR FLAMENGO/RJ 01:17.852
3 TIAGO SENNA ALMEIDA 355434 2007 CR FLAMENGO/RJ 01:20.003

2 ª SÉRIE

2 JOÃO PEDRO ALVES 336852 2006 CR FLAMENGO/RJ 01:04.854
3 RAFAEL JOACHIM KALICHSZTEIN 334826 2006 CR FLAMENGO/RJ 01:08.845

200M LIVRE FEM.ª PROVA9 ABSOLUTO 26/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 PAMELLA ALMEIDA FERNANDES 318778 2007 ASTCERJ CR FLAMENGO/RJ 02:42.881
2 BEATRIZ M POMPEU 299646 2006 CR FLAMENGO/RJ 02:24.002
3 THAMYRIS KAROLAYNE C S SANTOS 329815 2006 CR FLAMENGO/RJ 02:39.523

2 ª SÉRIE

2 ISABELLA SCHALY TONIOLO 325898 2007 REAB-INTE-AUDITIVA CR FLAMENGO/RJ 02:15.814
3 ISABEL MAGALHAES ANAPURUS 318776 2007 IBEU CR FLAMENGO/RJ 02:23.205

200M LIVRE MASC.ª PROVA10 ABSOLUTO 26/09/2020 Final
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TOMADA DE TEMPO OFICIAL - INFANTIL CRF

BALIZAMENTO

Data: 26/09/2020 à 26/09/2020  Piscina de 50 metros - 4 raias
Local: CR FLAMENGO

26/09/20201Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 BERNARDO VITAL WIELAND 318774 2007 CR FLAMENGO/RJ 99:99.991
2 ALEJANDRO POSE SANTANA 318782 2007 CR FLAMENGO/RJ 02:40.252
3 JOÃO PEDRO BANDEIRA 359646 2007 CR FLAMENGO/RJ 02:42.973

2 ª SÉRIE

1 TIAGO COUTINHO ARRUDA 300623 2006 CR FLAMENGO/RJ 02:20.394
2 ANDRE ALBUQUERQUE RODRIGUES 334729 2007 CR FLAMENGO/RJ 02:14.685
3 VITOR GOMES ROCHA 351160 2006 CR FLAMENGO/RJ 02:19.406
4 RICARDO PALMEIRA B REGO 346834 2006 CR FLAMENGO/RJ 02:29.337

200M BORBOL. FEM.ª PROVA11 ABSOLUTO 26/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIA EDUARDA BUENO 318764 2007 CR FLAMENGO/RJ 99:99.991
2 MARIANA O SILVA COSTA 303869 2006 CR FLAMENGO/RJ 02:25.622
3 FERNANDA PAES S SIMAS 336700 2007 CR FLAMENGO/RJ 99:99.993
4 NINA MORENNA 318688 2007 CR FLAMENGO/RJ 99:99.994

200M BORBOL. MASC.ª PROVA12 ABSOLUTO 26/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 RAFAEL GUILHERMO FARINAS 359892 2006 CR FLAMENGO/RJ 99:99.991
2 RAFAEL JOACHIM KALICHSZTEIN 334826 2006 CR FLAMENGO/RJ 02:31.332
3 ARTUR M T DE MELLO 289218 2006 CR FLAMENGO/RJ 02:36.953

200M PEITO FEM.ª PROVA13 ABSOLUTO 26/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 RAFAELA SEIXAS S ALONSO 334828 2007 CR FLAMENGO/RJ 99:99.991
2 MANUELA MENDES COSTA 338038 2007 CR FLAMENGO/RJ 99:99.992
3 PAOLA R FERNANDES 341277 2007 CR FLAMENGO/RJ 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 CLARA FLORES SECCO 354107 2007 CR FLAMENGO/RJ 99:99.994
3 MAITE ABAURRE CADENGUE 303676 2007 CR FLAMENGO/RJ 99:99.995

3 ª SÉRIE

1 MARIA LUIZA M G P CORREA 318777 2006 CR FLAMENGO/RJ 03:12.636
2 NATALIA ALVAREZ STEINER 305849 2006 CR FLAMENGO/RJ 02:48.127
3 ALICE LU FARIA 350167 2006 CR FLAMENGO/RJ 03:04.908
4 MARIA FERNANDA G SOUZA 318783 2006 CR FLAMENGO/RJ 03:24.299

200M PEITO MASC.ª PROVA14 ABSOLUTO 26/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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TOMADA DE TEMPO OFICIAL - INFANTIL CRF

BALIZAMENTO

Data: 26/09/2020 à 26/09/2020  Piscina de 50 metros - 4 raias
Local: CR FLAMENGO

26/09/20201Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

1 JOAO GENIAL MACHADO 319193 2007 CR FLAMENGO/RJ 99:99.991
2 DANIEL MUNIZ OLIVEIRA 288216 2006 CR FLAMENGO/RJ 02:54.472
3 FELIPE ALMEIDA CORSEUIL 303285 2007 CR FLAMENGO/RJ 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 RAFAEL FARAH CAMPELLO 325896 2006 CR FLAMENGO/RJ 02:51.644
3 FELIPPE AUGUSTO M AMORIM 295996 2006 CR FLAMENGO/RJ 02:53.885

100M LIVRE FEM.ª PROVA15 ABSOLUTO 26/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 FERNANDA PINHO G C LIMA 310152 2007 CR FLAMENGO/RJ 99:99.991
2 MARIANA DE LEITE 359655 2007 CR FLAMENGO/RJ 01:16.082
3 LUISA B M MONTEIRO 344070 2006 CR FLAMENGO/RJ 01:21.433

2 ª SÉRIE

1 PAULA TEIXEIRA POMPEU 341302 2006 CR FLAMENGO/RJ 01:08.864
2 MARIA EDUARDA SARAIVA R M P 289221 2006 CR FLAMENGO/RJ 01:03.595
3 BEATRIZ M POMPEU 299646 2006 CR FLAMENGO/RJ 01:05.436
4 THAMYRIS KAROLAYNE C S SANTOS 329815 2006 CR FLAMENGO/RJ 01:15.637

100M LIVRE MASC.ª PROVA16 ABSOLUTO 26/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 HENRIQUE P JUNG 291661 2006 CR FLAMENGO/RJ 99:99.991
2 RICARDO PALMEIRA B REGO 346834 2006 CR FLAMENGO/RJ 01:05.712
3 ALEJANDRO POSE SANTANA 318782 2007 CR FLAMENGO/RJ 01:09.783

2 ª SÉRIE

2 JOÃO PEDRO ALVES 336852 2006 CR FLAMENGO/RJ 00:59.164
3 TIAGO COUTINHO ARRUDA 300623 2006 CR FLAMENGO/RJ 01:00.855

400M LIVRE FEM.ª PROVA17 ABSOLUTO 26/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 PAMELLA ALMEIDA FERNANDES 318778 2007 ASTCERJ CR FLAMENGO/RJ 05:38.451
2 FERNANDA PAES S SIMAS 336700 2007 CR FLAMENGO/RJ 05:11.492
3 CLARA FLORES SECCO 354107 2007 CR FLAMENGO/RJ 05:19.573

2 ª SÉRIE

1 NINA MORENNA 318688 2007 CR FLAMENGO/RJ 04:50.154
2 ISABELLA SCHALY TONIOLO 325898 2007 REAB-INTE-AUDITIVA CR FLAMENGO/RJ 04:40.935
3 CAROLINE A DE  TOLEDO 289283 2006 CR FLAMENGO/RJ 04:47.726
4 MARIA EDUARDA BUENO 318764 2007 CR FLAMENGO/RJ 05:10.017

400M LIVRE MASC.ª PROVA18 ABSOLUTO 26/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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TOMADA DE TEMPO OFICIAL - INFANTIL CRF

BALIZAMENTO

Data: 26/09/2020 à 26/09/2020  Piscina de 50 metros - 4 raias
Local: CR FLAMENGO

26/09/20201Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

1 VITOR GOMES ROCHA 351160 2006 CR FLAMENGO/RJ 99:99.991
2 JOÃO PEDRO BANDEIRA 359646 2007 CR FLAMENGO/RJ 05:40.462
3 BERNARDO VITAL WIELAND 318774 2007 CR FLAMENGO/RJ 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 JOAO PEDRO CRUZ 358482 2007 CR FLAMENGO/RJ 05:27.284
2 ANDRE ALBUQUERQUE RODRIGUES 334729 2007 CR FLAMENGO/RJ 04:36.255
3 RAFAEL GUILHERMO FARINAS 359892 2006 CR FLAMENGO/RJ 04:42.726

200M MEDLEY FEM.ª PROVA19 ABSOLUTO 26/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIA FERNANDA G SOUZA 318783 2006 CR FLAMENGO/RJ 99:99.991
2 PAOLA R FERNANDES 341277 2007 CR FLAMENGO/RJ 03:06.142
3 RAFAELA SEIXAS S ALONSO 334828 2007 CR FLAMENGO/RJ 03:08.713

2 ª SÉRIE

2 MAITE ABAURRE CADENGUE 303676 2007 CR FLAMENGO/RJ 02:50.984
3 MARIA LUIZA M G P CORREA 318777 2006 CR FLAMENGO/RJ 02:57.635

3 ª SÉRIE

1 NATALIA ALVAREZ STEINER 305849 2006 CR FLAMENGO/RJ 02:40.626
2 MARIANA O SILVA COSTA 303869 2006 CR FLAMENGO/RJ 02:32.267
3 ANA KAROLINA S PINTO 303789 2006 CCAA/FREGUESIA CR FLAMENGO/RJ 02:36.988
4 ISABEL MAGALHAES ANAPURUS 318776 2007 IBEU CR FLAMENGO/RJ 02:42.019

200M MEDLEY MASC.ª PROVA20 ABSOLUTO 26/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ARTUR M T DE MELLO 289218 2006 CR FLAMENGO/RJ 02:39.411
2 HENRIQUE P JUNG 291661 2006 CR FLAMENGO/RJ 02:34.882
3 DANIEL MUNIZ OLIVEIRA 288216 2006 CR FLAMENGO/RJ 02:37.013
4 FELIPPE AUGUSTO M AMORIM 295996 2006 CR FLAMENGO/RJ 02:46.274

50M LIVRE FEM.ª PROVA21 ABSOLUTO 26/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 FERNANDA PINHO G C LIMA 310152 2007 CR FLAMENGO/RJ 99:99.991
2 THAMYRIS KAROLAYNE C S SANTOS 329815 2006 CR FLAMENGO/RJ 00:34.192
3 HELENA ANDRADE 359656 2007 CR FLAMENGO/RJ 00:34.623

2 ª SÉRIE

1 PAMELLA ALMEIDA FERNANDES 318778 2007 ASTCERJ CR FLAMENGO/RJ 00:34.104
2 ALICE LU FARIA 350167 2006 CR FLAMENGO/RJ 00:31.915
3 MARIANA DE LEITE 359655 2007 CR FLAMENGO/RJ 00:32.256

3 ª SÉRIE

1 BEATRIZ M POMPEU 299646 2006 CR FLAMENGO/RJ 00:29.737
2 ISABELLA SCHALY TONIOLO 325898 2007 REAB-INTE-AUDITIVA CR FLAMENGO/RJ 00:28.928
3 MARIA EDUARDA SARAIVA R M P 289221 2006 CR FLAMENGO/RJ 00:29.419
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TOMADA DE TEMPO OFICIAL - INFANTIL CRF

BALIZAMENTO

Data: 26/09/2020 à 26/09/2020  Piscina de 50 metros - 4 raias
Local: CR FLAMENGO

26/09/20201Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

4 MANUELA MENDES COSTA 338038 2007 CR FLAMENGO/RJ 00:30.7510

50M LIVRE MASC.ª PROVA22 ABSOLUTO 26/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 FELIPPE AUGUSTO M AMORIM 295996 2006 CR FLAMENGO/RJ 99:99.991
2 ALEJANDRO POSE SANTANA 318782 2007 CR FLAMENGO/RJ 00:31.242
3 BERNARDO VITAL WIELAND 318774 2007 CR FLAMENGO/RJ 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 TIAGO SENNA ALMEIDA 355434 2007 CR FLAMENGO/RJ 00:30.724
2 RICARDO PALMEIRA B REGO 346834 2006 CR FLAMENGO/RJ 00:29.985
3 JOAO GENIAL MACHADO 319193 2007 CR FLAMENGO/RJ 00:30.606

3 ª SÉRIE

1 FELIPE ALMEIDA CORSEUIL 303285 2007 CR FLAMENGO/RJ 00:29.597
2 TIAGO COUTINHO ARRUDA 300623 2006 CR FLAMENGO/RJ 00:27.988
3 DANIEL MUNIZ OLIVEIRA 288216 2006 CR FLAMENGO/RJ 00:28.669
4 RAFAEL FARAH CAMPELLO 325896 2006 CR FLAMENGO/RJ 00:29.8510

200M COSTAS FEM.ª PROVA23 ABSOLUTO 26/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LUISA B M MONTEIRO 344070 2006 CR FLAMENGO/RJ 03:04.751
2 CAROLINE A DE  TOLEDO 289283 2006 CR FLAMENGO/RJ 02:36.892
3 PAULA TEIXEIRA POMPEU 341302 2006 CR FLAMENGO/RJ 02:40.503

200M COSTAS MASC.ª PROVA24 ABSOLUTO 26/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 JOÃO PEDRO BANDEIRA 359646 2007 CR FLAMENGO/RJ 99:99.991
2 JOAO PEDRO CRUZ 358482 2007 CR FLAMENGO/RJ 99:99.992
3 PEDRO HENRIQUE C AGUIAR 336662 2007 YOUTZ EDUCAÇÃO CR FLAMENGO/RJ 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 HENRIQUE P JUNG 291661 2006 CR FLAMENGO/RJ 02:31.014
2 JOÃO PEDRO ALVES 336852 2006 CR FLAMENGO/RJ 02:24.475
3 RAFAEL JOACHIM KALICHSZTEIN 334826 2006 CR FLAMENGO/RJ 02:29.456

100M BORBOL. FEM.ª PROVA25 ABSOLUTO 26/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 PAULA TEIXEIRA POMPEU 341302 2006 CR FLAMENGO/RJ 99:99.991
2 FERNANDA PINHO G C LIMA 310152 2007 CR FLAMENGO/RJ 99:99.992
3 MARIANA DE LEITE 359655 2007 CR FLAMENGO/RJ 99:99.993

2 ª SÉRIE
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TOMADA DE TEMPO OFICIAL - INFANTIL CRF

BALIZAMENTO

Data: 26/09/2020 à 26/09/2020  Piscina de 50 metros - 4 raias
Local: CR FLAMENGO

26/09/20201Etapa: Data:
1 MANUELA MENDES COSTA 338038 2007 CR FLAMENGO/RJ 01:25.344
2 MARIA EDUARDA BUENO 318764 2007 CR FLAMENGO/RJ 01:17.045
3 FERNANDA PAES S SIMAS 336700 2007 CR FLAMENGO/RJ 01:20.816

3 ª SÉRIE

1 ANA KAROLINA S PINTO 303789 2006 CCAA/FREGUESIA CR FLAMENGO/RJ 01:14.557
2 MARIANA O SILVA COSTA 303869 2006 CR FLAMENGO/RJ 01:09.548
3 NINA MORENNA 318688 2007 CR FLAMENGO/RJ 01:11.119
4 ISABEL MAGALHAES ANAPURUS 318776 2007 IBEU CR FLAMENGO/RJ 01:15.8310

100M BORBOL. MASC.ª PROVA26 ABSOLUTO 26/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 TIAGO COUTINHO ARRUDA 300623 2006 CR FLAMENGO/RJ 99:99.991
2 JOAO GENIAL MACHADO 319193 2007 CR FLAMENGO/RJ 01:13.962
3 TIAGO SENNA ALMEIDA 355434 2007 CR FLAMENGO/RJ 01:25.233

2 ª SÉRIE

1 ANDRE ALBUQUERQUE RODRIGUES 334729 2007 CR FLAMENGO/RJ 01:10.784
2 ARTUR M T DE MELLO 289218 2006 CR FLAMENGO/RJ 01:07.905
3 RAFAEL JOACHIM KALICHSZTEIN 334826 2006 CR FLAMENGO/RJ 01:08.416
4 VITOR GOMES ROCHA 351160 2006 CR FLAMENGO/RJ 01:12.287

qrlTotal17/09/2020 22:11:13Piscina - Versão: 2.24.0.0 7


